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1. Nuorisovaltuuston tarkoitus ja tavoite  

Nuorisovaltuuston tarkoitus on edistää ja kehittää nuorten asemaa kaupungissa. Ja pitää huoli siitä, että 

toiminta on sitoutumatonta puolueisiin ja uskonnollisiin ryhmiin. 

Nuorisovaltuuston tehtävänä on tuoda nuorten ääni kunnan päätöksentekoon ja nostaa nuorille tärkeitä 

asioita käsiteltäväksi Loviisan kaupungin päätöksenteossa. 

• Toimia nuorison äänenä lautakunnissa sekä muissa julkisissa yhteyksissä ja tuoda nuorten näkökulma 

kunnan päätöksiin  

• Edistää yhteistyötä nuorten ja kunnan välillä  

• Pitää yhteyttä kunnan nuoriin ja nuorten parissa työskenteleviin tahoihin  

• Valmistella esityksiä ja aloitteita kunnan toimielimille ja muille tahoille sekä seurata niiden käsittelyä ja 

kunnan päätöksentekoa  

• Luoda nuorisolle virikkeellistä toimintaa ja mahdollisuuden vaikuttaa heitä koskeviin asioihin. 

 • Pitää yhteyttä Suomen muihin nuorisovaltuustoihin. 

 Nuorisovaltuuston on oltava kaksikielinen. 

 

2. Toimintasäännön soveltaminen  
Toimintasäännössä määrätään nuorisovaltuuston valitsemistavasta, tarkoituksesta ja tehtävistä, 

päätöksenteko- ja kokousmenettelystä sekä muusta nuorisovaltuustotoiminnan järjestämisestä. Mikäli 

toimintasääntöä halutaan muokata, on valtuuston jäseniä oltava 2/3 paikalla. 

 

 3. Nuorisovaltuuston valitseminen 
 

Nuorisovaltuusto valitaan koulujen oppilaskunta- ja opiskelijakuntien kautta. Jokaisella kunnassa toimivan 

yläkoulun, lukion ja ammatillisen toisen asteen oppilaitoksen oppilas tai opiskelijakunnalla on oikeus nimetä 

nuorisovaltuustoon edustajansa. Nuorisovaltuuston kokoonpano toimikaudelle on 12-15 jäsentä sekä 

koulukohtaisesti yksi yleinen varajäsen alla olevan taulukon mukaisesti. Mikäli kohdassa Muu (ei Loviisan 



 

2 
 

koulussa) on enemmän kuin 2+1 ehdokasta vanha eroava nuorisovaltuusto valitsee ehdokkaista kaksi 

jäsentä ja yhden varajäsenen. 

 

 Nuorisovaltuuston toimikausi on yksi tai kaksi vuotta. Kausi alkaa, kun kaupunginhallitus asettaa 

nuorisovaltuuston, ja päättyy, kun uusi nuorisovaltuusto on asetettu.  

 

 

 Kelpoisuus nuorisovaltuustoon  

Nuorisovaltuustossa voivat toimia ja sen jäseniksi voidaan valita valintahetkellä 13–18-vuotiaat nuoret, 

joiden kotikunta on Loviisa. Nuorisovaltuuston jäsen tai varajäsen on oikeutettu jatkamaan 

nuorisovaltuustossa toimikautensa loppuun saakka, vaikka hän menettää vaalikelpoisuuden kesken kauden. 

Mikäli nuori ei ole koulussa, voi hän hakea muuna nuorena. 

 

 

Nuorisovaltuuston kokoonpano  
 

 Loviisan lukio  3+1 jäsentä 

 Harjurinteen koulu (7-9lk) 3+1 jäsentä 

 Lovisa gymnasium  3+1 jäsentä 

 Lovisavikens skola  3+1 jäsentä 

 Muu (ei Loviisan koulussa) 2+1 jäsentä 

Nuorisovaltuuston jäsenen eroaminen  

 Jos nuorisovaltuuston jäsen tai varajäsen haluaa erota nuorisovaltuustosta tai siihen liittyvästä tehtävästä, 

johon nuorisovaltuusto on hänet valinnut, tulee asiasta ilmoittaa kirjallisesti nuorisovaltuuston kokoukselle 

tai sen puheenjohtajalle.  

Nuorisovaltuuston täydentäminen 

Jäsenen tai varajäsenen erotessa tehtävästään valinnan tehnyt oppilas- tai opiskelijakunta nimeää uuden 

jäsenen tai varajäsenen eronneen tilalle. 

Kokouspalkkiot ja matkakorvaukset 

 Nuorisovaltuuston jäsenelle maksetaan kaksikymmentä (20) euroa kokouspalkkiota. Puheenjohtajalle 

maksetaan kokouspalkkiona kaksi (2) kertaa kokouspalkkio ja sihteerille ja varapuheenjohtajalle (kokousta 

johtaessa) kokouspalkkiona puolitoista (1,5) kertaa kokouspalkkio. Tapahtumiin osallistumisesta ei makseta 

korvausta. Tapahtumiin osallistumisesta aiheutuvia kohtuullisia matkakustannuksia voidaan korvata 

käytettävissä olevien varojen puitteissa. Jokainen nuorisovaltuutettu on oikeutettu saamaan 

matkakorvauksia saapuessaan kokouksiin. 

4. Järjestäytyminen, tehtävät ja toimenkuvat  

Nuorisovaltuusto valitsee itselleen puheenjohtajiston, sihteerin sekä viestintävastaavan. Valtuusto valitsee 

edustajansa lautakuntiin, kaupunginvaltuustoon sekä kaupunginhallitukseen. Nuorisovaltuusto voi valita 
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myös muita työryhmiä. Jos nuorisovaltuustolla on määrärahoja, on hyvä myös määrittää minkälaisia 

määrärahan käyttöpäätöksiä nuorisovaltuusto voi tehdä. Nuorisovaltuuston tekemät määrärahojen 

käyttöpäätökset hyväksyvät päätöksellään toimintaa ohjaava kunnan viranhaltija.  

Nuorisovaltuutetun vaikuttamismahdollisuudet 
 

Nuorelle tulee vaikuttamismahdollisuus kaupunginpäätöksenteossa nuorisovaltuuston kautta. 

Nuorisovaltuusto valitsee edustajan kaupungin toimielimeen, jossa nuorisovaltuutetulla on puhe- ja 

läsnäolo-oikeus, jonka myötä nuorisovaltuutetulla on mahdollisuus tuoda nuorten näkemys 

päätöksentekoon. 

 

Jäsenen tehtävät  

Jäsenen tehtävänä on osallistua kokouksiin ja tilaisuuksiin. Mikäli jäsen on estynyt osallistumaan 

kokoukseen tai tapahtumaan, on hänen ilmoitettava siitä varajäsenelle ja puheenjohtajalle. Jäsenen tulee 

myös osallistua luottamustehtävänsä edellyttämiin kokouksiin ja muihin tilaisuuksiin (lautakunnat, 

seurantaryhmät). Jäsenen tehtävänä on valvoa nuorten etuja ja tuoda esille heidän mielipiteitään.  

Puheenjohtajan tehtävät   

Puheenjohtaja kutsuu nuorisovaltuuston koolle ja johtaa kokousta sekä puheenjohtajistotyöskentelyä. 

Esityslista ja pöytäkirja laaditaan puheenjohtajan johdolla. Puheenjohtaja huolehtii nuorisovaltuuston 

toimivuudesta, toiminnan laillisuudesta ja tasapuolisuudesta. Puheenjohtaja vastaa nuorisovaltuuston 

hallinnosta ja organisoi nuorisovaltuuston toimintaa. Puheenjohtajalla on oikeus päättää nuorisovaltuustoa 

koskevista yleisistä asioista, kuten yhteistyökumppaneista. Puheenjohtaja voi tarvittaessa asettaa 

työryhmiä pienten ja kiireellisten asioiden hoitamista varten. Puheenjohtaja on vastuussa toiminnastaan 

nuorisovaltuustolle. Puheenjohtaja hyväksyy nuorisovaltuuston laskut yhdessä toimintaa ohjaavan kunnan 

viranhaltijan kanssa.  

Varapuheenjohtajan tehtävät   

Varapuheenjohtaja toimii puheenjohtajan sijaisena tämän ollessa estynyt sekä hoitaa puheenjohtajan 

määräämiä tehtäviä. Varapuheenjohtaja on vastuussa toiminnastaan nuorisovaltuustolle. Nuorisovaltuusto 

voi osoittaa varapuheenjohtajalle oman vastuualueen nuorisovaltuuston toiminnasta. Nuorisovaltuustolla 

on kaksi varapuheenjohtajaa, jotka noudattavat valintajärjestystä tarvittaessa. 

Sihteerin tehtävät  

Sihteerin tehtävänä on kirjoittaa esityslistat yhdessä puheenjohtajan johdolla ja välittää ne 

nuorisovaltuustolle sekä tarvittaessa kunnan toimielimille. Sihteeri pitää pöytäkirjaa kokouksista, julkaisee 

sen sekä huolehtii asiakirjojen säilytyksestä. Sihteeri on vastuussa toiminnastaan puheenjohtajalle.  

Viestintävastaavan tehtävät   

Viestintävastaavan tehtävänä on huolehtia tiedottamisesta nuorisovaltuuston viestintäsuunnitelman 

mukaisesti. Viestintävastaava pitää yllä nuorisovaltuuston sosiaalisen median kanavia ja tekee tarvittaessa 

yhteistyötä kunnan viestinnästä vastaavan työntekijän kanssa. Viestintävastaavan tehtävään kuuluu luoda 

viestintäsuunnitelma kaupungin yhteyshenkilön kanssa. 

Valtuuston, lautakunnan tai työryhmän nuorisovaltuustoedustajan tehtävät  
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Edustaja osallistuu kokouksiin ja vie niihin nuorisovaltuuston ja kunnan muiden nuorten näkemyksiä sekä 

pitää huolen, että nuorisovaltuusto saa tietoja kaupungin toimielimien käsittelemistä asioista. 

Nuorisovaltuutetulla on puhe ja läsnäolo-oikeus. Kokouksissa käydyt keskustelut ovat luottamuksellisia. 

 

Nuorisovaltuuston puheenjohtajiston työnjako  

Puheenjohtajiston muodostavat valtuuston valitsemat puheenjohtaja, varapuheenjohtajat ja sihteeri. 

Puheenjohtajiston tehtävänä on ylläpitää ja suunnitella nuorisovaltuuston toimintaa sekä valmistella 

nuorisovaltuuston kokoukset ja niissä käsiteltävät asiat. Puheenjohtajisto vastaa myös erilaisten juoksevien 

asioiden hoitamisesta sekä muista tehtävistä, jotka nuorisovaltuusto osoittaa sille.  

Nuorisovaltuuston edustaminen  

Jokainen nuorisovaltuutettu on loviisalaisten nuorten edustaja, mutta virallisissa tilanteissa puheenjohtaja 

tai puheenjohtajisto osallistuu ja edustaa nuorisovaltuustoa. Mediassa nuorisovaltuustoa edustaa 

ensisijaisesti puheenjohtaja tai tiedottaja, ellei toisin ole päätetty.  

Työryhmät 

 Nuorisovaltuusto voi perustaa alaisuuteensa, rajattuja aihekokonaisuuksia käsitteleviä työryhmiä. 

Perustamisen yhteydessä nuorisovaltuusto valitsee työryhmiin tarpeelliseksi katsotun määrän jäseniä.  

5. Toimintasuunnitelma ja toimintakertomus  

Puheenjohtajisto valmistelee vuosittain nuorisovaltuuston hyväksyttäväksi toimintasuunnitelman. 

Nuorisovaltuusto raportoi toiminnastaan vuosittain laatimalla toimintakertomuksen. Puheenjohtajisto 

valmistelee toimintakertomuksen nuorisovaltuustolle. Nuorisovaltuuston hyväksymä toimintakertomus 

annetaan kaupunginhallitukselle tiedoksi. 

 

Pieni, nuori ja elinvoimainen Loviisa 

-Loviisan nuorisovaltuusto 


